Τὸ περιδωρ πολλοῖσι πάλιν ἔχθρ. absurdum est, quum contra ἡ πάλιν
adversa sit τῷ περιδω; sed τὸ περιδωρ manifesto interpolatum est.

In πολλοῖσι latere videtur λιγῶ, cui adhaereat syllaba vocabulorum a
π incipientium.

Pone πόνω πόνω αἰών excidit aliquid, quale ἐπιπέδων.

ὄρχοισι, quod προτίττον ἔνισι τῶν προκειμένων λέγει, ineptum emblema
est, utique delendum; in ὄλε, quod pro eo gal. habet, latet ὄθρι.

Ad ἔριθω puto adscriptum fuisse nomen partis rubentis v. c. προ-
ῶπον.

Ad ἀλιβῶν item pertinuerit aliud nomen v. c. πάλιν, quod fieri potest,
ut librarius, ejusmodi vocem non amplius rite discernens, de
suo ὄρχοισι efficeret ex ὄθρι s. ὄλε, aut utcumque locum suppleverit.

In λαπαραι latet omnino λαπαραι, s. λαπαρῶν.

Pone ὄλε ἔχθρ lacunam notari; inepte initio § seq. ponitur, huc per-
tinet et initium est eorum, quae auctor loci dixerit fieri debuisse
pro his qual inepte Herodior moliebatur.

Describam iam locum, sicuti legendus videtur, ut uno conspectu L. B.
emendandiorem habeat:

(ἀνοδοῦσι)

Ἡ ὀδὸς τοῦ πυρραίνουτος ἐκινε δόμοισι, περίοδοι,
 πάλησι, λιμῶ, πυρρίσι, ἀναρίδι, πόνω πόνον αὐτοῖσι ἐπι-
 φέρει, ὅθεν πάλησι φέρει, προῶνον ἔρωτον, πικρῶσι,
 χλωρόν, πικρῶν ὀδῶναι καὶ λαπαρῶν, ὅθεν ἔφατ'.....

Si quis obiiciat conjecturam incertam esse, concedam.
 Sed confido me ab eo impetraturum esse, ut aut traditarum
 lectionem aliquam certam esse mihi demonstret, aut meliora
 certe nobis suppeditet.

Equidem aut hoc, aut saltem aliquid, non multum ab eo
 diversum, scriptorem voluisse contendam.

19. Ante ἀδύον Litzéus adscripsit ὅθεν ἔφατ', quae de re ad
 superiorem iam monere coepi.

Idem factum est in schol. textu, ubi haec ἔπος cum superiore
 continuo cohaeret.

Adnotat autem Litzéus, illud ὅθεν ἔφατ' in libris mss., quos
 vidit, omnibus legi, sed in vulgata omitti.

Foës. in adon. eadem de re monuit et a haec certe,
 inquit, sententia vel praecedenti jungi potest, aut per se legi.
 Gal. ἀδύον et ἀννον; utrumque apud eum etiam in
 accusativum mutandum.

Schol. ἀννον ἀννον ἐν λόγῳ γυχεῶ ἀννον, sed e comm.
 verbis coniecit Palladium quoquam quoque vulgatum
 vidisse.

Gal. in comm.: τὸ ἀννον ὅθεν δὲ, inquit, ἀννον καὶ τὸ κατὰ τὴν
 καὶ ἀννον ὅθεν δὲ τὸ ἀννον καὶ τὸ ἀννον καὶ τὸ ἀννον
 ἔφατ' ὅθεν δὲ τὸ ἀννον. ἀννον ἐν τῷ λόγῳ γυχεῶν
 ἀννον u. r. d.

Num aliquando § 19 pertinuerit ad locum illum de Herodico,
 ignoramus.

Si pertinuerit, forma iam alia quam antea habuit, cam
 possidemus.

Sed iam verbis et interpretationi vim inferre debes, si velis
 coniungere locum utrumque.